
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagode HiFi Racks 

 APS / Master Reference / Signature 

価格一覧表 

 

 



PAGODE APS

600series       棚板有効寸法: 515W × 465D (mm)       外形寸法: 710W X 590D (mm)

モデル名 高さ(H) サイドピラー仕上げ 定価(税別) 備考

モデル名 高さ サイドピラー仕上げ 定価(税別)

モデル名 高さ サイドピラー仕上げ 定価(税別)

●棚板高さ調整ステップ：30mm ●CERABASE高さ：50-60mm ●棚板耐荷重（1枚当り）：60kg　●最下段耐荷重：120kg

APS　　　　 アンプ用プラットフォームアンプ用プラットフォームアンプ用プラットフォームアンプ用プラットフォーム
定価(税別)

APS35 有効寸法: 515 x 465 mm ¥290,000  -

APS37 有効寸法: 665 x 465 mm ¥340,000  -

●脚高さ：30mm ●耐荷重：120kg

段数

60cm

2

3

4

段数

85cm

2

3

4

5

APS06-2

段数

110cm

2

3

4

5

APS07-2

APS08-2

APS09-2

APS10-2

APS11-2

APS01-2

APS02-2

APS03-2

APS04-2

APS05-2

鏡面

鏡面

鏡面

鏡面

鏡面

鏡面

鏡面

鏡面

鏡面

鏡面

鏡面

CERABASE classic
4p 付属

CERABASE classic
4p 付属

CERABASE classic
4p 付属

¥1,500,000

¥980,000

¥1,170,000

¥1,360,000

¥1,550,000

¥890,000

¥1,080,000

¥1,270,000

¥930,000

¥1,120,000

¥1,310,000

Maple Walnut         Makassar     Palisander       Cherry          White              Black

標準⾊︓ Walnut (P02)

特注⾊︓Maple / Makassar / Palisander / Cherry / White /  Black

P01              P02               P03             P04              P05              P06                P07



PAGODE APS

750series       棚板有効寸法: 665W × 465D (mm)       外形寸法: 860W X 590D (mm)

モデル名 高さ(H) サイドピラー仕上げ 定価(税別) 備考

モデル名 高さ サイドピラー仕上げ 定価(税別)

モデル名 高さ サイドピラー仕上げ 定価(税別)

●棚板高さ調整ステップ：30mm ●CERABASE高さ：50-60mm ●棚板耐荷重（1枚当り）：60kg　●最下段耐荷重：120kg

CERABASE classic
4p 付属

段数

APS12-2

60cm

2 鏡面

APS14-2 4 鏡面

¥1,070,000

APS13-2 3 鏡面 ¥1,270,000

¥1,470,000

段数

APS15-2

85cm

2 鏡面 ¥1,110,000

CERABASE classic
4p 付属

APS17-2 4 鏡面 ¥1,510,000

APS16-2 3 鏡面 ¥1,310,000

APS18-2 5 鏡面 ¥1,710,000

段数

APS19-2

110cm

2

APS21-2 4

CERABASE classic
4p 付属

¥1,180,000

APS20-2 3 鏡面 ¥1,380,000

鏡面

鏡面 ¥1,580,000

APS22-2 5 鏡面 ¥1,780,000

標準⾊︓ Walnut (P02)

特注⾊︓Maple / Makassar / Palisander / Cherry / White /  Black

Maple Walnut         Makassar     Palisander       Cherry          White              Black

P01              P02               P03             P04              P05              P06                P07



PAGODE APS

1120series       棚板有効寸法:1030W × 465D (mm)       外形寸法: 1230W X 590D (mm)

モデル名 高さ(H) サイドピラー仕上げ 定価(税別) 備考

モデル名 高さ サイドピラー仕上げ 定価(税別)

モデル名 高さ サイドピラー仕上げ 定価(税別)

●棚板高さ調整ステップ：30mm ●CERABASE高さ：50-60mm ●棚板耐荷重（1枚当り）：60kg　●最下段耐荷重：120kg

CERABASE classic
4p 付属

段数

APS23-2

60cm

2 鏡面

APS25-2 4 鏡面

¥1,450,000

APS24-2 3 鏡面 ¥1,790,000

¥2,130,000

段数

APS26-2

85cm

2 鏡面 ¥1,490,000

CERABASE classic
4p 付属

APS28-2 4 鏡面 ¥2,170,000

APS27-2 3 鏡面 ¥1,830,000

APS29-2 5 鏡面 ¥2,500,000

段数

APS30-2

110cm

2

APS32-2 4

CERABASE classic
4p 付属

¥1,560,000

APS31-2 3 鏡面 ¥1,900,000

鏡面

鏡面 ¥2,240,000

APS33-2 5 鏡面 ¥2,580,000

標準⾊︓ Walnut (P02)

特注⾊︓Maple / Makassar / Palisander / Cherry / White /  Black

Maple Walnut         Makassar     Palisander       Cherry          White              Black

P01              P02               P03             P04              P05              P06                P07



PAGODE MASTER REFERENCE

600series       棚板有効寸法: 515W × 465D (mm)       外形寸法: 710W X 590D (mm)

モデル名 高さ サイドピラー仕上げ 定価(税別) 旧モデル名

MR01-1 艶消 ¥590,000 HD-01 AA

MR01-2 鏡面 ¥690,000 HD-01 PA

MR02-1 艶消 ¥760,000 HD-02 AA

MR02-2 鏡面 ¥860,000 HD-02 PA

MR03-1 艶消 ¥920,000 -

MR03-2 鏡面 ¥1,020,000 -

モデル名 高さ(H) サイドピラー仕上げ 定価(税別) 旧モデル名

MR04-1 艶消 ¥650,000 -

MR04-2 鏡面 ¥750,000 -

MR05-1 艶消 ¥810,000 -

MR05-2 鏡面 ¥910,000 -

MR06-1 艶消 ¥970,000 HD-03 AA

MR06-2 鏡面 ¥1,070,000 HD-03 PA

MR07-1 艶消 ¥1,140,000 HD-04 AA

MR07-2 鏡面 ¥1,240,000 HD-04 PA

モデル名 高さ(H) サイドピラー仕上げ 定価(税別) 旧モデル名

MR08-1 艶消 ¥670,000 -

MR08-2 鏡面 ¥780,000 -

MR09-1 艶消 ¥840,000 -

MR09-2 鏡面 ¥950,000 -

MR10-1 艶消 ¥1,000,000 HD-03/110 AA

MR10-2 鏡面 ¥1,110,000 HD-03/110 PA

MR11-1 艶消 ¥1,160,000 HD-04/110 AA

MR11-2 鏡面 ¥1,270,000 HD-04/110 PA

●棚板高さ調整ステップ：30mm ●スパイク脚高さ：30mm ●棚板耐荷重（1枚当り）：60kg　●最下段耐荷重：120kg

600series     OPTION 定価(税別) 旧モデル名

HEAVY DUTY OPTION（最上段耐荷重120kg） ¥200,000 -

SR600 追加棚板 ¥170,000 SR600

MASTER REFERENCE　　　　 アンプ用プラットフォームアンプ用プラットフォームアンプ用プラットフォームアンプ用プラットフォーム
定価(税別) 旧モデル名

MR34 有効寸法: 515 x 465 mm ¥250,000 HD09

MR35 有効寸法: 665 x 465 mm ¥280,000 HD10

●スパイク脚高さ：30mm ●耐荷重：120kg

60cm

85cm

110cm

2

4

3

2

4

3

5

4

3

2

5

段数

段数

段数

標準⾊︓Cherry (P05）/  Black (P07)

特注⾊︓Maple / Walnut / Makassar / Palisander / White

Maple Walnut        Makassar     Palisander       Cherry          White             Black

P01              P02              P03             P04              P05              P06               P07



PAGODE MASTER REFERENCE

750series       棚板有効寸法: 665W × 465D (mm)       外形寸法: 860W X 590D (mm)

モデル名 高さ(H) サイドピラー仕上げ 定価(税別) 旧モデル名

MR12-1 艶消 ¥720,000 HD-05 AA

MR12-2 鏡面 ¥820,000 HD-05 PA

MR13-1 艶消 ¥900,000 HD-06 AA

MR13-2 鏡面 ¥1,000,000 HD-06 PA

MR14-1 艶消 ¥1,070,000 -

MR14-2 鏡面 ¥1,170,000 -

モデル名 高さ(H) サイドピラー仕上げ 定価(税別) 旧モデル名

MR15-1 艶消 ¥800,000 -

MR15-2 鏡面 ¥900,000 -

MR16-1 艶消 ¥970,000 -

MR16-2 鏡面 ¥1,070,000 -

MR17-1 艶消 ¥1,150,000 HD-07 AA

MR17-2 鏡面 ¥1,250,000 HD-07 PA

MR18-1 艶消 ¥1,330,000 HD-08 AA

MR18-2 鏡面 ¥1,430,000 HD-08 PA

モデル名 高さ(H) サイドピラー仕上げ 定価(税別) 旧モデル名

MR19-1 艶消 ¥840,000 -

MR19-2 鏡面 ¥950,000 -

MR20-1 艶消 ¥1,020,000 -

MR20-2 鏡面 ¥1,130,000 -

MR21-1 艶消 ¥1,190,000 HD-07/110 AA

MR21-2 鏡面 ¥1,300,000 HD-07/110 PA

MR22-1 艶消 ¥1,370,000 HD-08/110 AA

MR22-2 鏡面 ¥1,480,000 HD-08/110 PA

●棚板高さ調整ステップ：30mm ●スパイク脚高さ：30mm ●棚板耐荷重（1枚当り）：60kg　●最下段耐荷重：120kg

750series     OPTION 定価(税別) 旧モデル名

HEAVY DUTY OPTION（最上段耐荷重120kg） ¥250,000 -

SR750 追加棚板 ¥190,000 SR750

110cm

2

3

4

5

60cm

2

3

4

85cm

2

3

4

5

段数

段数

段数

標準⾊︓Cherry (P05）/  Black (P07)

特注⾊︓Maple / Walnut / Makassar / Palisander / White

Maple Walnut        Makassar     Palisander       Cherry          White             Black

P01              P02              P03             P04              P05              P06               P07



PAGODE MASTER REFERENCE

1120series       棚板有効寸法: 1030W × 465D (mm)       外形寸法: 1230W X 590D (mm)

モデル名 高さ(H) サイドピラー仕上げ 定価(税別) 旧モデル名

MR23-1 艶消 ¥1,060,000 HD-11 AA

MR23-2 鏡面 ¥1,160,000 HD-11 PA

MR24-1 艶消 ¥1,360,000 HD-12 AA

MR24-2 鏡面 ¥1,460,000 HD-12 PA

MR25-1 艶消 ¥1,660,000 -

MR25-2 鏡面 ¥1,760,000 -

モデル名 高さ(H) サイドピラー仕上げ 定価(税別) 旧モデル名

MR26-1 艶消 ¥1,110,000 -

MR26-2 鏡面 ¥1,210,000 -

MR27-1 艶消 ¥1,400,000 -

MR27-2 鏡面 ¥1,500,000 -

MR28-1 艶消 ¥1,700,000 HD-13 AA

MR28-2 鏡面 ¥1,800,000 HD-13 PA

MR29-1 艶消 ¥2,000,000 HD-14 AA

MR29-2 鏡面 ¥2,100,000 HD-14 PA

モデル名 高さ(H) サイドピラー仕上げ 定価(税別) 旧モデル名

MR30-1 艶消 ¥1,220,000 -

MR30-2 鏡面 ¥1,330,000 -

MR31-1 艶消 ¥1,510,000 -

MR31-2 鏡面 ¥1,620,000 -

MR32-1 艶消 ¥1,810,000 HD-13/110/AA

MR32-2 鏡面 ¥1,920,000 HD-13/110/PA

MR33-1 艶消 ¥2,100,000 HD-14/110/AA

MR33-2 鏡面 ¥2,210,000 HD-14/110/PA

●棚板高さ調整ステップ：30mm ●スパイク脚高さ：30mm ●棚板耐荷重（1枚当り）：60kg　●最下段耐荷重：120kg

1120series     OPTION 定価(税別) 旧モデル名

HEAVY DUTY OPTION（最上段耐荷重120kg） ¥380,000 -

SR1120 追加棚板 ¥310,000 SR1120

60cm

2

3

4

85cm

2

3

4

5

110cm

2

3

4

5

段数

段数

段数

標準⾊︓Cherrr (P05）/  Black (P07)

特注⾊︓Maple / Walnut / Makassar / Palisander / White

Maple Walnut        Makassar     Palisander       Cherry          White             Black

P01              P02              P03             P04              P05              P06               P07



PAGODE SIGNATURE

SIGNATURE       棚板有効寸法: 490W × 440D (mm)       外形寸法: 660W X 540D (mm)

モデル名 高さ(H) サイドピラー仕上げ 定価(税別) 旧モデル名

モデル名 高さ(H) サイドピラー仕上げ 定価(税別) 旧モデル名

モデル名 高さ(H) サイドピラー仕上げ 定価(税別) 旧モデル名

●棚板高さ調整ステップ：30mm ●スパイク脚高さ：30mm ●棚板耐荷重（1枚当り）：25kg　●最下段耐荷重：50kg

SIGNATURE   OPTION 定価(税別) 旧モデル名

SR550 追加棚板 ¥115,000 SR550

SIGNATURE　　　　 アンプ用プラットフォームアンプ用プラットフォームアンプ用プラットフォームアンプ用プラットフォーム
定価(税別) 旧モデル名

SG12 有効寸法: 490 × 440mm ¥180,000 E21

●スパイク脚高さ：30mm ●耐荷重：50kg

                                            輸入発売元: アクシス株式会社 〒150-0001東京都渋谷区神宮前2-34-27 TEL:03-5410-0071 www.axiss.co.jp     ©2015.05

E-11

E-12

E-13

-

-

-

-

E-14

E-15

E-14/110

E-15/110SG11-1 艶消

¥350,000

¥450,000

¥550,000

¥370,000

¥470,000

¥570,000

¥680,000

¥490,000

¥590,000

¥690,000

SG08-1

SG09-1

SG10-1

艶消

艶消

艶消

2

5

3

艶消

艶消

艶消

艶消

¥390,000

SG04-1

SG05-1

SG06-1

SG07-1

110cm

85cm

SG01-1

SG02-1

艶消

艶消

SG03-1

60cm

2

3

4 艶消

4

段数

段数

段数

2

3

4

5

標準⾊︓Maple (P01) /  Black (P07)

特注⾊︓Walnut / Makassar / Palisander / Cherry / White
P01              P02              P03             P04              P05              P06               P07

Maple          Walnut       Makassar     Palisander       Cherry          White             Black


